[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

.
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                                                «_______»___________________. № ______
О назначении публичных слушаний

по проекту «Бюджета городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального

района Московской области на 2013 год»

В соответствии с п. 3 ч. 4 ст. 17 Устава муниципального образования «Городское поселение Краснозаводск», на основании Положения от 10.09.2010 г. № 19/2010- НПА «О публичных слушаниях в городском поселении Краснозаводск» Совет депутатов.
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год» на 04.12.2011 года, в 16.00 час по адресу: г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 1, (актовый зал администрации городского поселения Краснозаводск).
             2. Утвердить состав Организационного комитета   Публичных слушаний  по проекту «Бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год» в  следующем составе:

         1. Иудин Д.Н. – председатель  Совета депутатов;

         2. Гильдиков А.Е. – заместитель председателя Совета депутатов;

         3. Владимиров С.А – депутат Совета  депутатов:

         4. Тавкушко  В.И. – депутат Совета депутатов;

         5. Сошников А.Т. – депутат Совета депутатов;

         6. Ермилов Ю.А. – первый заместитель главы администрации;

         7. Мазипова Р.Ф. – начальник ФЭУ администрации;

         8. Синюкова Т.Б. – заместитель начальника ФЭУ администрации;

         9. Грунина Н.А. – бухгалтер ФЭУ администрации.

             3. Провести организационное заседание  Организационного комитета   Публичных слушаний  по проекту «Бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год»  16 ноября 2012 г. в 16.00 час. по адресу: г. Краснозаводск, ул. Горького, д. 1, (актовый зал администрации городского поселения Краснозаводск).

4. Направить решение «О назначении публичных слушаний по проекту «Бюджета городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2013 год» Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для  опубликования в газете «Сергиевские ведомости» и размещение его на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Д.Н. Иудина.

      Председатель  Совета депутатов

Д.Н.Иудин